
         

 

 

 

               ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

             „DIMITRIE CANTEMIR’’  

                  BAIA MARE   

 

 

 

 
 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

NR 4/ 12.11.2018 

 

 Consiliul de Administratie a Școlii Gimnaziale ,,Dimitrie Cantemir" Baia Mare, reunit în 

şedinţa din data de 12.11 2018, în conformitate cu prevederile Legii nr.1/ 2011 şi a OMEN nr. 

4619/2014  precum şi în temeiul prevederilor R.O.F.U.I.P. 

 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1. Aprobă prelungirea comtractului de detasare, pe inca 6 luni, a doamnei BERCIU 

CORNELIA, de la  firma SC. Triobau Struct SRL-D Baia Mare , pe postul de ingrijitoare , potrivit 

art. 45 si 46 din Codul Muncii. 

 

 

 

 

Preşedinte Consiliu de Administraţie 

 

             DIRECTOR, 

         Prof.  Pașca Gavril 

 

                                                                                 Întocmit Secretar Consiliu de  Administraţie 

                                                                                                             Prof. Bîrle Delia 

 

 

 

                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 


